
PIAZZOLE

LONA PARCHEGGIO 07:37 09:23 12:37 16:46** 18:30 19:30 *
LONA FERMATA BUS 07:38 09:23 12:38 16:47** 18:30 19:30 *

LASES 07:41 09:27 12:41 16:50** 18:32 19:32 *

Albiano (Via Roma) 07:45 09:30 12:45 14:45 16:53 18:35 19:35 *
Albiano (P.zza Degasperi) 07:46 09:31 12:46 14:46 16:54 18:36 19:36 *

Albiano (Via S. Antonio) 07:47 09:32 12:47 14:47 16:54 18:36 19:36 *

Albiano (Via S. Antonio) 07:47 09:32 12:47 14:47 16:55 18:37 19:37 *

Gazzadina Via del Porfido 61 07:55 09:40 12:55 14:55 17:03 18:45 19:45 *

Gazzadina 08:00 09:45 13:00 15:00 17:08 18:50 19:50 *
Gazzadina per Trento 08:08 09:48 13:08 15:08 17:23 19:08 20:08 

Piazza Dante Trento 08:30 10:10 13:30 15:30 17:48 19:30 20:30 

Arrivo linea n. 3 in Piazza Dante 06:37 08:07 11:27 13:07 15:27 17:27 18:27 19:27

arrivo linea n. 3 in Gazzadina 07:01 08:31 11:51 13:35 15:51 17:51 18:51 19:51

partenza da Gazzadina 07:15 08:45 12:00 13:50 16:00 18:05 19:05 * 19:55
Gazzadina Via del Porfido 61 07:17 08:47 12:02 13:52 16:02 18:07 19:07 * 19:57

Albiano (Via S. Antonio) 07:28 08:58 12:13 14:03 16:13 18:18 19:18 * 20:08

Albiano (Via S. Antonio) 07:28 08:58 12:13 14:03 16:13 18:18 19:18 * 20:08

Albiano (p.zza Degasperi) 07:29 08:59 12:14 14:04 16:14 18:19 19:19 * 20:09

Albiano (via Roma) 07:30 09:00 12:15 14:05 16:15 18:20 19:20 * 20:10
LASES 07:33 09:03 12:18 16:18** 18:23 19:23 * 20:13

LONA FERMATA BUS 07:35 09:05 12:20 16:19** 18:24 19:24 * 20:15

LONA PARCHEGGIO 07:36 09:06 12:21 16:20** 18:25 19:25 * 20:16
PIAZZOLE

PARTENZE DA LONA E ALBIANO PER GAZZADINA   -  SABATO  - 
PIAZZOLE

LONA PARCHEGGIO 09:23 12:37 19:07
LONA FERMATA BUS 09:23 12:38 19:08

LASES 09:27 12:41 19:11

Albiano (Via Roma) 07:45 09:30 12:45 14:33 19:15
Albiano (P.zza Degasperi) 07:46 09:31 12:46 14:34 FINE CORSA

Albiano (Via S. Antonio) 07:47 09:32 12:47 14:35

Albiano (Via S. Antonio) 07:47 09:32 12:47 14:35

Gazzadina Via del Porfido 61 07:55 09:40 12:55 14:40

Gazzadina 08:00 09:45 13:00 14:45
Gazzadina per Trento 08:08 09:48 13:08 14:48

Piazza Dante Trento 08:30 10:10 13:30 15:10

PARTENZE DA GAZZADINA PER LONA E ALBIANO    -  SABATO  - 
Arrivo linea n. 3 in Piazza Dante 08:07 11:27 13:27 18:07
arrivo linea n. 3 in Gazzadina 08:31 11:51 13:51 18:31

partenza da Gazzadina 08:45 12:00 14:00 18:46
Gazzadina Via del Porfido 61 08:47 12:02 14:02 18:48
Albiano (Via S. Antonio) 08:58 12:13 14:13 18:58
Albiano (Via S. Antonio) 08:58 12:13 14:13 18:58
Albiano (p.zza Degasperi) 08:59 12:14 14:14 18:59

Albiano (via Roma) 09:00 12:15 14:15 19:00
LASES 09:03 12:18 19:03
LONA FERMATA BUS 09:05 12:20 19:05
LONA PARCHEGGIO 09:06 12:21 19:06
PIAZZOLE

* CORSE ATTIVE SOLO 
NEI GIORNI DI 

SCUOLA 
DAL LUNEDI'
AL VENERDI' 

** CORSE ATTIVE 
SOLO NEI GIORNI DI 

SCUOLA 
DAL LUNEDI'
AL GIOVEDI' 

coincidenza con 
corsa scolastica 
Trentino Trasporti

* CORSE ATTIVE SOLO 
NEI GIORNI DI 

SCUOLA 
DAL LUNEDI'
AL VENERDI' 

** CORSE ATTIVE 
SOLO NEI GIORNI DI 

SCUOLA 
DAL LUNEDI'
AL GIOVEDI' 

coincidenza con 
corsa scolastica 
Trentino Trasporti

COMUNE DI ALBIANO
 SERVIZIO TRASPORTO INTEGRATIVO DI LINEA

ORARIO IN VIGORE DAL 07/01/2022

PARTENZE DA LONA E ALBIANO PER GAZZADINA   -  GIORNI FERIALI  - 
SOLO SU PRENOTAZIONE

PARTENZE DA GAZZADINA PER LONA E ALBIANO    -  GIORNI FERIALI  - 

DAL 01.07.2013 IL SERVIZIO PER GLI UTENTI RESIDENTI A PIAZZOLE E' ATTIVO SU PRENOTAZIONE
La prenotazione va fatta dal lunedì al venerdì telefonando almeno il giorno prima

ai numeri 348-5727260 oppure 0461-246497 oppure scrivere e-mail  a info@paolat.com

SOLO SU PRENOTAZIONE

E' attivo il servizio su prenotazione per utenti in carrozzina con coincidenza a Meano. 
La prenotazione va fatta dal lunedì al venerdì telefonando almeno il giorno prima

ai numeri 348-5727260 oppure 0461-246497 oppure scrivere e-mail  a info@paolat.com
Le relative fermate sono fissate in: via S. Antonio (Parco) per direzione Meano

                                                 via Roma per provenienza da Meano

A DECORRERE DAL 
07/01/2022 IL 

SERVIZIO E GRATUITO

SOLO SU PRENOTAZIONE

SOLO SU PRENOTAZIONE


